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Weißkugel
Palla Bianca 
3739 m Langtauferer Spitze

Punta Vallelunga 
3529 m

Hochvernagtspitze
Punta Vernago
3355 m Wildspitze 

3774 m
Kreuzspitze 
3457 m

Finailspitze
Punta Finale 
3514 m

Hintere Schwärze
Cime Nere
3624 m

P

Wieshof
Maso Wieshof

Teufelsegghütte
Baita Teufelsegg

2444m

Im Hinteren Eis
Punta della Vedretta
3289m

Grawand
Croda delle Cornacchie
3251m

Finailjoch
Giogo Finale
3125m

Finailhof
Maso Finail

Vernagt
Vernago
1700m

Schwarze Wand
Croda Nera

3354m

Fundstelle von Ötzi
Punto di ritrovamento Ötzi
Discovery site of Ötzi

Vent >>

Ö S T E R R E I C H     A U S T R I A

P

Wiesh
Maso Wiesh

Kurzras
Maso Corto
2011m

Vernagtsee
Lago di Vernago

Marchegghof
Maso Marchegg

B
NEW!

Unser Frau
Madonna
1500m

B

Lazaunhütte
Baita Lazaun
2430m

T2 Kinderland & 
Ski School Area

TH

K2

T1

L1

L2

R1

R2

S2

R2

Schutzhütte 
Schöne Aussicht
Rifugio Bella Vista

2842m

Ötzi Biwak
Baita Ötzi

3013m
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S3

K1

F2

F1

G1

G3

G2

G
C
3251m

Glacier Hotel
Grawand ***

3212m

H1

H2

HA

A

Graue Wandspitze
Croda Grigia
3202m

S1

Legende - Legenda - Legend

• Leicht - Facile - Easy

• Mittel - Medio - Medium

• Schwer - Difficile - Difficult


